– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Minieye Technology Co., Ltd

（股份代號： 2431）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

深圳佑駕創新科技股份有限公司

自願性公告

市場股份回購

本公告乃由深圳佑駕創新科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」）自願刊發。

茲提述本公司日期為2026年1月6日的自願性公告，內容有關本公司計劃根據於
2025年5月23日舉行的股東周年大會（「股東周年大會」）上授予本公司董事（「董
事」）及經本公司股東（「股東」）批准的一般授權（「股份回購授權」），不時進行總
金額不超過 200百萬港元的場內回購。

本公司欣然公佈，截至 2026年2月24日，本公司於市場累計購回 6,344,200股本公
司H股股份（「H股股份」），總金額約 99,801,332港元，平均價約每股H股股份15.73

港元（「股份回購」）。

本公司董事會（「董事會」）認為，目前的H股股份成交價並不反映H股股份的內在
價值和本集團的實際業務前景。董事會相信，股份回購體現了管理層對本集團
長期價值的堅定信心，有利於提升本集團資本市場價值及股東回報能力。本次
股份回購符合本公司及其股東的整體利益。

本次股份回購是根據股份回購授權進行。根據股份回購授權，本公司可回購最
多31,036,950股股份，佔股東周年大會日期已發行股份數目的10%。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者務請注意，回購股份由公司根據市場狀況全權決定
進行，且無法保證任何回購的時間、數量或價格。因此，本公司股東及潛在投
資者買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
深圳佑駕創新科技股份有限公司

董事長、執行董事兼總經理
劉國清博士

香港，2026年2月24日

於本公告日期，董事會由：(i)執行董事劉國清博士、楊廣先生、周翔先生及王啟程
先生；(ii)非執行董事畢壘先生及劉怡然女士；及 (iii)獨立非執行董事項陽博士、
譚開國先生及譚明奎博士組成。